ANETE

CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

Oficio n° 800/2020

Garça, 4 de novembro de 2020

Exmo. Sr.
PEDRO SANTOS
Vereador
NESTA

Senhor Vereador:

Em atenção ao Requerimento n° 812/2020, aprovado na 31a Sessão
Ordinária de 2020, solicitando informar a possibilidade de retomar às Sessões Ordinárias de
forma presencial, informamos a Vossa Senhoria que o assunto vem sendo objeto de estudos por
parte desta Mesa Diretora.

Atenciosamente,

RODRIGO GUTIERR_ES

VICE-PRESIDENTE

Rua  Barão  do Rio Branco 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garen - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 1(14) 3471-1308

Site: www.cmgarca.sp.gov.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 1